[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»01. 2014 г.                                                                 № 4-п

Об утверждении  перспективного  плана работы администрации
 и Совета  руководителей при главе администрации Оекского
муниципального образования на I полугодие 2014 года.

Руководствуясь  ст. 7,  ст. 48  Устава Оекского  муниципального образования, администрация  Оекского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить  план работы Совета руководителей при Главе администрации Оекского муниципального образования на  I  полугодие 2014 года (приложение 1).
2.     Утвердить  перспективный план работы  администрации Оекского муниципального образования на  I  полугодие 2014 года (приложение 2).
3.     Контроль за  исполнением данного  постановления возложить на заместителя главы администрации Парфёнова  О.А..
4.     Опубликовать данную информацию в информационном бюллетене «Вестник Оёкского муниципального образования» и на сайте www.oek.su

 Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н.Новосельцев

 Приложение  1
Утверждено:
            Постановлением Главы администрации
Оёкского муниципального образования
от «10»  января 2014 г. №4-п

П Л А Н
работы Совета руководителей при Главе администрации
Оёкского муниципального образования на 1-е полугодие 2014 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственный исполнитель

	Январь

	1
	Об  утверждении  плана работы  администрации и Совета  руководителей  при Главе администрации Оекского МО на 1 полугодие  2014 года.
	Председатель комиссии
 Парфёнов  О.А.

	2
	Об итогах проведения конкурса «Зимний городок-2013»
	Начальник общего отдела Н.П.Пихето-Новосельцева

	Февраль

	1
	О работе постоянной комиссии по работе с трудными детьми и неблагополучными семьями

	Заместитель главы Парфёнов О.А

	2
	О работе Совета Ветеранов на территории Оекского МО
	Зверяга  В.П.- председатель Совета ветеранов

	Март

	1
	О проведении месячника по санитарной очистке территории Оекского МО
	Начальник отдела ЖКХ Куклина В.А.

	2
	О мерах по предупреждению пожаров и организации их тушения в весенне-летний  период пожароопасный период 2014 года

	Консультант по ГО и ЧС Верхозина Р.Д.

	Апрель

	1
	О проведении праздника  9 мая
	Заместитель главы администрации
О.А.Парфёнов

	2
	Об утверждении Положения на проведение конкурса «Лучшая усадьба -2014»
	Заместитель главы администрации
О.А.Парфёнов

	Май

	1
	О работе Женсовета на территории администрации Оекского муниципального образования
	Председатель Женсовета Кондратьева Л.В

	2
	О ходе  подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону 2014-2015 гг.
	Начальник отдела ЖКХ Куклина В.А.

	Июнь

	1
	Об утверждении плана работы администрации и Совета руководителей при Главе администрации Оёкского муниципального образования на 2-ое полугодие 2014 года
	Заместитель главы  Парфёнов О.А.

Заместитель главы администрации Оёкского муниципального образования О.А.Парфёнов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg